
ZARZĄDZENIE NR 87/2023
WÓJTA GMINY BRZEZINY

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 32 301 330, 81zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 46 101 931, 99zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Wójt Gminy Brzeziny 

Barbara  Hojnacka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1817



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2023

Wójta Gminy Brzeziny

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 58 724,63 0,00 37,12 58 761,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

58 724,63 0,00 37,12 58 761,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 557,63 0,00 37,12 594,75

bieżące razem: 25 972 384,22 0,00 37,12 25 972 421,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 328 909,47 0,00 0,00 6 328 909,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 109 085,00 0,00 0,00 1 109 085,00

Ogółem: 32 301 293,69 0,00 37,12 32 301 330,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 109 085,00 0,00 0,00 1 109 085,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1817



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2023

Wójta Gminy Brzeziny

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 7 400 317,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 636 217,74 6 636 217,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -308 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 100,00 -308 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 100,00 308 100,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 7 400 317,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 636 217,74 6 636 217,74 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 933 517,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 417,74 1 401 417,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -308 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 100,00 -308 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 100,00 308 100,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 933 517,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 417,74 1 401 417,74 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 119 324,63 4 040 436,12 3 741 591,63 2 968 056,48 773 535,15 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,12 37,12 37,12 37,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 119 361,75 4 040 473,24 3 741 628,75 2 968 093,60 773 535,15 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00

przed zmianą 173 557,63 173 557,63 133 557,63 75 221,48 58 336,15 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,12 37,12 37,12 37,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 173 594,75 173 594,75 133 594,75 75 258,60 58 336,15 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 101 894,87 26 815 290,07 23 115 136,58 9 772 310,91 13 342 825,67 571 580,00 2 933 929,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 286 604,80 19 286 604,80 4 945 508,34 0,00 0,00

zmniejszenie -308 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 100,00 -308 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 137,12 37,12 37,12 37,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 100,00 308 100,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 101 931,99 26 815 327,19 23 115 173,70 9 772 348,03 13 342 825,67 571 580,00 2 933 929,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 286 604,80 19 286 604,80 4 945 508,34 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1817



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87/2023

Wójta Gminy Brzeziny

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 591 217,74 0,00 6 591 217,74

60016 Drogi publiczne gminne 1 401 417,74 0,00 1 401 417,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 317,74 308 100,00 1 401 417,74

Przebudowa drogi gminnej Nr 106312E w miejscowości Helenów, gm. Brzeziny w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 736 200,00 308 100,00 1 044 300,00

Inne 0,00 308 100,00 308 100,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 308 100,00 - 308 100,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 106312E w miejscowości Helenów, gm. Brzeziny w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 308 100,00 - 308 100,00 0,00

Inne 308 100,00 - 308 100,00 0,00

Razem 15 313 604,80 0,00 15 313 604,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1817


		2024-02-28T12:31:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




